眉山市医学会文件
[bookmark: _GoBack]眉医学会〔2025〕145号

眉山市医学会
关于举办中西医结合呼吸专委会2025年学术会议暨四川省中医质控中心眉山分中心授牌仪式、眉山市中医优势肺病专科联盟授牌仪式、眉山市PCCM专科联盟授牌仪式及市级继教项目“呼吸危重症系统疾病诊治新进展培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进我市呼吸领域的学术交流，推进呼吸事业的建设和发展，规范呼吸系统疾病的诊治，提高呼吸专业技术人员诊疗水平，由眉山市医学会、眉山市中医医院联合举办的眉山市医学会中西医结合呼吸专委会2025年学术会议暨四川省中医质控中心眉山分中心授牌仪式、眉山市中医优势肺病专科联盟授牌仪式、眉山市PCCM专科联盟授牌仪式及市级继教项目“呼吸危重症系统疾病诊治新进展培训班”（项目编号：C25-12-103020060）定于近期召开，届时将邀请四川大学华西医院、成都市第一人民医院及眉山市中医医院相关专家莅临授课，现将相关事项通知如下：
一、会议时间
2025年9月21日（星期日）8:00-8:30报到，8:30正式开会，会期一天。
2、 会议地点
    眉山市中医医院（岷东院区）北楼11楼2号会议室。
3、 参会对象
（一）眉山市医学会中西医结合呼吸专委会全体成员；
（二）眉山市中医优势肺病专科联盟成员；
（三）眉山市PCCM专科联盟成员；
（四）全市各级医疗机构从事呼吸内科及相关专业的医务人员。
    四、会议议程（详见附件1）
五、其他事项
（一）本次会议免会务费。参会学员住宿费、交通费等其他费用凭文件回所在单位按规定报销。
（二）参加本次会议的人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端按时扫描二维码签入、签出获取学分（会议开始前签到、结束后签出，必须两次签到成功，学分才能上传审核成功）。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于9月16日17:00前将本辖区（单位）的参会回执表（见附件2）发送至电子邮箱515631029@qq.com，或以短信方式发送参会人员信息至孙跃平13980372582（注明：姓名+单位）。
（四）联系人
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863
眉山市中医医院
孙跃平：13980372582

附件：1.会议议程
          2.参会回执表

眉山市医学会
                                        2025年9月1日

眉山市医学会办公室                       2025年9月1日印发

附件1
会议议程
	时间
	内容
	主讲人
	主持人

	8:00-8:30
	报  到

	8:30-8:40
	大会主席陆光兵致辞

	8:40-8:50
	眉山市中医医院副院长王振兴致辞

	8:50-9:00
	眉山市医学会领导致辞

	9:00-9:10
	授牌仪式、合影留念

	9:10-10:10
	GOLD 2025的解读
	四川大学华西医院
程德云 主任医师
	仁寿县中医医院
黄文彬

	10:10-11:10
	重症患者的呼吸机管理
	四川大学华西医院
胡成功 主任医师
	眉山市彭山区人民医院
尧郁

	11:10-11:20
	茶  歇

	11:20-12:20
	重症哮喘的诊治
	成都市第一人民医院
梁丹 副主任医师
	洪雅县中医医院
王波

	午  餐

	14:00-15:00
	ARDS的诊治
	眉山市中医医院
张博 副主任医师
	眉山市彭山区中医医院
甘莹利

	15:00-16:00
	重症肺癌的治疗
	眉山市中医医院
陆光兵 主任医师
	青神县人民医院
邓秀珍

	16:00-16:10
	茶  歇

	16:10-17:10
	气管镜在重症患者中的应用
	眉山市中医医院
田良东 主任医师
	眉山心脑血管病医院
李超

	17:10-17:50
	参观眉山市中医医院科室

	17:50-18:00
	大会主席陆光兵致闭幕词

	晚  餐

注：最终议程以会议当天安排为准。
附件 2
参会回执表

	姓名
	单位
	职务/职称
	手机号码

- 1 -